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Employment and salaries for salaried employees in mining and 
manu:facturing 

Rapporter om sysselsättning och lönesummor för tjänstemän 
inom industrin insamlas av statistiska oentralbyrån (SC B) 
för mittmånaden i varje kvartal från ett urval av industri­
företar;. 

Från och med februari 1969 ingår ca 1 950 arbetss t ällen i 
urvalet , under 1968 ca 1 750 arbetsställen . Ökni ngen beror 
del s på en utökning av urvalet av redan existerande företaG, 
dels pu ett urval av under å r 1967 nytillkomna företag . 
De företag som har tillkommit i det förra fallet har pla­
cerats in i respektive stratum efter bransch och storlek , . 
medan de nytill komna företagen placerats i ett åttonde 
stratum efter bransch oavsett storlek (se SiI , Am 1968:22). 

Redovisni ngen avser heltids- och deltidsanställda vuxna och 
mi nderåriga tj ä nstemän inberäknat arbetsledare. 

Även el ever , praktikanter och partiellt arbetsföra tjänste­
män skall redovisas liksom direktörer , disponenter och andra 
tjänstemän i ledande ställning . 

Rapportens uppgi fter avser för vissa variabler hela kalender­
månaden för andra variabler en viss dag under månaden , 

I lönesumman skall ej ingå. retroaktiva lönebelopp för tidi­
gare månader som föranletts av nyingångna avtal. 

Redovisning av beräkningsmetoder och definitioner av bearbe­
tade variablerhar lämnats i Statistiska meddelanden, Am 
1969 : 22 

1) Den närmas t före Gående und ersökninge;.1 som avsåc; februari 
1969 har publicerats i St a t istiska meddel anden, .'\m 1969: 32 
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SUMMARY 

Reports on employment and salaries for employees in nu.ning 
and manufacturing are collected by the Central Bu.reau of 
Statistics (SCB)for the middle month of each quarter from 
about 1950 working-places. 

From February 1969 a sample of industrial enterprises estab­
lished in 1967 are included in the statistics . 

The information applies to adult and juvenile salaried em­
ployees incl foremen and managers, on full-time or part­
time employment. Also trainees, practicants , and persons 
partially fit for work are reported on as well as directors, 
senior managers, and other employees with ma.nagerial respon­
sibilities . 

An account of the methods of calculation and definitions of 
variables used has been given in Statistiska meddelanden, 
Am 1969: 22. 
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J'ÖRTECKJilNG ÖVER HUV'!JDGRUPPER INOll IIIDUSTRiif 

List of aain groups in mining and •anufacturing 

Industrigrupp 

Gn1rtndu11tri 
Metall- och verkatadaindustri 
Jord- och stenindustri 

Trä.industri 
Hus&- och pappers:u;duatr1 
Gra.fielc industri 
LiYsmedel111ndustri 
DryckesY&l"U- och tobaksindustri 
Textil- och beklädnadsindustri 
Ladu-, bil'- och gummivaruindustri 

K1t111iak och keaiak-tekniak industri 

Samtliga industrigrupper (exlcl stat­
liga yerkatäder a a) 

Statliga wrkatäder • m 

Surt.liga induotrigrupper (inkl stat­
liga verkstäder m a) 

Industrial group 

l!ining 

netal and engineerin« induetriee 
Quarrying and 11anu!acturing of atone, 
clay and glass products, etc 
~ood induatries (incl furniture) 
Pupl and pap&r industriea 
Printinc and allied inrlu11triee 
Food menu!e.cturing industries 
Beveraee and tobacoo industries 
Textile end clothing industriea 
Leather, fur and rubber product 
industriee (incl footwear) 
Chemical induatries 

All 1nduatr1al groupe, exol aate.b­
liebments operated by gov•rnmental 
agencies 

Establishllents operated by govern­
mental agencies 

All industrial groups, i.ncl estab­
lisbments operated by goverruaental 
agencies 



abell 1. SYSSELSi'l'TUIHO OCH LÖUESO?lMOR PÖR fJÄilS'l'Ellii.!! INOM nrousrRI!J W 1969 

EaploJ111ent and 1ala.riea for employtaa in aining and nanufaoturlng M~ 1969 

Indu1trigrupp 
{Induatrie.l group) 

Ant al anställda 

t jiln stealn, 
1000.,.tal 
('l'otal nwaber 
of t11ploye1111, 

t ho l\llllJld I} 

Faktiakt ll'tbe- 'lantiea 1t Il Av personliga slcll.l 

tald löuuumm 1 ~ e.v l1Sne- frånvarande tjäni,te-
1 

llilj. kr 1uu.an män i ~ aT antal an-
(Salarioa aetu- (Bonua in :~ ställda tjänetelliin 
ally pa.id,· of sala.rita (.I.bunt for personal 
ailliona) aotually paid) rea,ona in ~~ of total 

nubar of employeea) 

Del tidsarbetande 
tjä.nat•män i~ aT 

an.tal anatällda 
tjlinatttlllin 
(Part-tia• 
eaplo7u1 in % of 

iyanat1Ul4.u .bt::1lugt1& 

1 ~ a,- antal i i av ant al 
anställda an1tällda 
tjänatenä.n tjänstemän 
(Wevl1 Mred ea- {Eaplcyees wo 
ployee a in ~ of have left in ~ 

total nu.aber of total nwaber of ot total nu•ber 

----·------------------------------•►•-"'p"'"lo ... 7'""11~•=11)..___ __ _ amployeea) of employe!tl 
Män Xrlnnor Sutliga. Samtliga 

(!!ales ) {Feaalttl (Total) (7·ot~' 
________ ________ 1 __ ~2 J 4 

Grin .r.d., 

lirrlall- o verkstadaind. 

Jord.- r, stenind. 
Träind. 
i1aua.- o pappersind, 
Grafilk ind. 

LiTsatdelaind. 

Drycke1,aru- o tobakeind, 
fextil- o btklädne.daind , 
Lli.der- , M l'- o gumainruind. 

Knisk o lcenbk-telmialc ind, 

SaiaUiaa indutrigru.pper 
{Xxkl atatl. verkstäder a m) 

Statli(la. nrbtä.der • g 

Sutli~a induatrigrupper 
(Inkl atatl, ,erkstäder mm) 

2,6 
104,5 

7,7 
a,2 
9, 0 
7,9 
9,9 
1,8 
6,J 
4,7 

14,4 

176,9 

4 • 1 

181,0 

0,5 
31,1 
2,2 
2,6 
2,9 
5,2 
6,4 
0,9 
4,2 
1,a 
5,9 

63, 7 

o,a 

64,5 

'< 

3,1 
35,6 
9,9 

10,e 
12 ,0 
1J,O 
16, 3 
2,8 

10,5 
6,5 

20,3 

240,6 

5,0 

245,5 

9,5 
384,2 
27,1 
26,7 
3314 
32,6 
39,6 
7,4 

28, 1 

5,9 
56,6 

661,1 

12,0 

673,2 

1,0 

4,0 
7,1 
4,8 
1,8 
6, 1 
4,6 
1,7 
9,0 
2,9 
4,7 

4,3 

2,0 

4,3 

l•li!.n !Tinnor S aatliga Hin hinnor Saaitliga Saatliga Saatliga 

{!;lalep) (l'eulu} (Total) (Halea) (1oulu) ('l'ot a.l) (Total) ('l'ot~l 
6 2___ 8 9 10_ 11 _ __g_ ___ _ _ __ !3_ - ---

6,6 

5,2 
4,3 
3,3 
6,o 
5,4 
5,1 
4,9 
3,8 
2,6 
4,6 

5,0 

12,7 

5,2 

11,9 
9,0 
8,4 
9,0 
8,3 
7,6 
6,8 

10,4 

5,5 
6,2 
9,6 

B14 

14,9 

a.5 

7,5 
6,1 
5, 2 
4,7 
6,6 
6,3 
5,8 
6,7 
-4,5 
J,6 
6,o 

5,9 

13,1 

6,o 

0,2 
0,5 
o,a 
-4,2 
0,2 
3,6 
1,2 
o,6 
0,9 
o,a 
o,a 

0,9 

o,o 

0,9 

11, 7 
15,9 
19,3 
14,7 
15,4 
25,0 
26, 1 
16,2 
9,9 

23,1 
17,1 

17,6 

13, 7 

17,6 

2,0 
... 0 

4,9 
6 t,, 
3,9 

12,1 
11, 0 

5,8 
-4-,5 
7,0 
5,5 

5,3 

2,3 

5,2 

0,9 
1,.3 
1, .3 
o,6 
1,1 
1,1 

1,5 
2,5 
1, 7 
1,.3 
1,.3 

1,3 

1,3 

1,:3 

1, 0 

1, 1 
0,9 
0,7 
1,.3 
1 ,.3 
1,2 
1,4 
1, 0 

0,5 
0,9 

1,1 

0, 7 

1,1 .,.. 

1) I l<in.t1t111J1an ing&r tj retroaktiva lönebelopp för tidigare d.ne.der so• flSra.n.leth a.v nyingAngna anal 



'l&bell 2, DlDllTAL FÖR SYSSELSÄi"l'HIOO OCH LÖl!ESID1!10:l .FÖR TJX.!S TEM!!J UT011 IJIDUS'lR!l! !UJ 1969 

Illdex nU11ber1 for 1t■ploY3ent 1111d 1alariea for enployeea i!l ainiDa ena aanufaotur~ May 1969 

Industriarupp Illdextal för antal anatällda tj&natellä.n In4extal t8r faktilkt utHtald l öneau.na 

(Induatrial group) {Index nwabers for total nnabu of 112plo1eu) (Index nuaber1 for aalarie1 aetually pnid) 

~•~~ad , 1262• 1 QQ febru!:tl 1268 ~. 100 ftbniai-1. ~~62 • 100 Februari 1268 • 100 
!{in Irlnnor Saat.li8a lllin Ivin.nor Saatliga Saatliga Satllga 

{ll~!.!.L..lf.!.11alu) {Total) (Halu) (Peaalu) (Total) (Total..L_ {Total) --
1 2 . - - - 4 ·- ---2._ ___ 6 .J.._ ____ 8 

GruTiuduatri 99,5 99,8 99,5 97,6 102,7 98,3 102,7 104, 8 
Metall- o verk,tadainduetri 99,7 99,5 99,7 9-4,3 96,0 94,7 106,J 101,0 
Jord,,, o ateninduetri 101,9 100, 1 101,5 116,2 119,0 116, 7 11 1,1 124 , 1 
Träinduatri 99, 1 100,9 99 ,5 107,4 104, 1 1o6, 7 110,3 · 119, 2 
Uaa1a.- o papptrrillduatri 100,2 99,5 100,0 98,2 102,9 99,3 103,1 108,9 
Grafiak industri 99,5 98,8 99,2 94,0 97,7 95,4 100,6 102,5 
Linmedelaindllatri 104,0 102, 1 103,3 105,4 107,.3 106,2 110,3 118,8 
Dl'Jokeanru- o tohkainduatri 103,0 112,6 105,9 97,5 131,2 106,4 108,8 113,3 

Textil- o Wlldnad1tndu1tri 100,0 98,8 99,5 96,8 96,0 96,4 107, 7 113, 5 
Lian-, bh- o {{UUinruindutri 100, 7 98, 1 99,9 109,J 104,9 107,9 101,0 120,5 

ltniak o keailk-telaliak indu1tri 101,4 102,2 101,6 97,0 98, 1 97,J 105,3 102,9 

Samtlig& induftrigruppar 100,2 100,1 100,2 97, 1 99,3 97,7 106,2 105, 1 

(hkl 1t11Uiga yorkstlid.er • a) 

Statliga -rtrk1täd1r a a 99,6 100,9 99,8 100,0 111,0 101,6 101,5 111,2 

S.atlita 111du1tr4t'upper 100,2 100, 1 100,2 97,2 99,5 97,8 1o6, 1 105,1 

(Inkl atatliga yartatädtr • n) 

\Jl 


